檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立空中大學　函

地址：600嘉義市林森東路151號(空大嘉義

中心)

承辦人：簡健

電話：05-2763580#1523

傳真：05-2773513

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國106年12月28日

發文字號：空大嘉字第1063500708號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生資訊報名表(3500708A00_ATTCH1.docx、3500708A00_ATTCH2.docx、3500708

A00_ATTCH3.doc、3500708A00_ATTCH4.doc)

主旨：檢送本校嘉義學習指導中心開辦公職人員轉職系專班招生

資訊，敬請惠予公告，並鼓勵所屬踴躍報名。

說明：

一、本中心擬開辦一般行政專班及教育行政專班，招生資訊如

附件一、附件二。

二、本專班採登記制，專班之開設人數須達15人始成立專班，

報名表如附件三、附件四。

三、登記時間即日起至107年1月15日止，確定成班後通知註冊

、選課等後續相關事宜。

四、服務專線：05-2763580分機1523簡小姐。

正本：嘉義縣政府、嘉義縣警察局、嘉義縣消防局、嘉義縣衛生局、嘉義縣環境保護局

、嘉義縣財政稅務局、嘉義縣文化觀光局、嘉義縣社會局、嘉義縣表演藝術中心

、嘉義縣人力發展所、嘉義縣大林地政事務所、嘉義縣朴子地政事務所、嘉義縣

家畜疾病防治所、嘉義縣中埔鄉衛生所、嘉義縣大埔鄉衛生所、嘉義縣大林鎮衛

生所、嘉義縣水上地政事務所、嘉義縣水上戶政事務所、嘉義縣民雄戶政事務所

、梅山鄉農會、嘉義縣六腳鄉公所、嘉義縣中埔鄉公所、嘉義縣大林鎮公所、嘉

義縣梅山鄉公所、嘉義縣竹崎鄉公所、嘉義縣民雄鄉公所、嘉義縣大埔鄉公所、

嘉義縣布袋鎮公所、嘉義縣阿里山鄉公所、嘉義縣義竹鄉公所、嘉義縣溪口鄉衛

生所、嘉義縣溪口鄉公所、嘉義縣新港鄉衛生所、嘉義縣新港鄉公所、嘉義縣番

路鄉衛生所、嘉義縣番路鄉公所、嘉義市農會、嘉義市政府警察局、嘉義市政府

消防局、嘉義市政府衛生局、嘉義市政府環境保護局、嘉義市政府文化局、嘉義

0

1060019790

嘉義縣竹崎鄉公所

106/12/29

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

市政府稅務局、嘉義市西區區公所、嘉義市西區戶政事務所、嘉義市地政事務所

、嘉義市東區衛生所、嘉義市東區區公所、嘉義市東區戶政事務所、嘉義市殯葬

管理所、嘉義市立體育場

副本： 2017-12-29
08:13:47